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Annotatsiya: O‘t pufagining yallig‘lanishi, tibbiyotda cistit deb ataladigan 

kasallik, o‘t pufagining shilliq qavatining yallig‘lanishi bilan bog‘liq. Ushbu kasallik 

ko‘plab insonlar uchun noqulaylik tug‘diradi va turli sabablarga ko‘ra rivojlanishi 

mumkin. O‘t pufagi, asosan, siydikni saqlash va chiqarish vazifasini bajaradi. 

Yallig‘lanish jarayoni esa ushbu organning normal funktsiyalarini buzadi va 

bemorning hayot sifatini pasaytiradi. 

Kalit so‘zlar: o't pufagi, davolash, bemor, yallig‘lanish, kasallik, og'riq, 

immunitet, tosh, jarrohlik amaliyoti. 

 

O‘t pufagining yallig‘lanishi ko‘pincha bakterial infeksiya natijasida yuzaga 

keladi. Bakteriyalar, masalan, Escherichia coli, siydik yo‘llari orqali o‘t pufagiga kirib, 

yallig‘lanish jarayonini boshlashi mumkin. Boshqa sabablar orasida siydikda 

to‘planadigan kristallar, o‘t pufagida toshlar, shuningdek, siydik yo‘llarida mavjud 

bo‘lgan boshqa infeksiyalar ham yallig‘lanishga olib kelishi mumkin. O‘t pufagining 

yallig‘lanishi, shuningdek, stress, noto‘g‘ri ovqatlanish, ichki organlarning boshqa 

kasalliklari va immunitet tizimining zaiflashishi bilan ham bog‘liq bo‘lishi mumkin. 

Kasallik belgilari ko‘pincha o‘zini tez sezdiradi. Bemorlar siydik chiqarishda og‘riq, 

siydikning rangining o‘zgarishi, tez-tez siydik qilish ehtiyoji va siydikda qon ko‘rish 

kabi alomatlarni his qilishlari mumkin. Ba’zi hollarda, bemorlar umumiy 

yomonlashuv, isitma, qorin og‘rig‘i va siydikda yallig‘lanish belgilarini his qilishlari 

mumkin. Ushbu belgilar ko‘pincha bemorning kunlik faoliyatiga salbiy ta’sir 

ko‘rsatadi va ularni shifokorga murojaat qilishga majbur qiladi. 

O‘t pufagining yallig‘lanishini aniqlash uchun shifokorlar turli xil diagnostik 

usullarni qo‘llaydilar. Siydik tahlili, ultratovush tekshiruvi va ba’zan endoskopiya kabi 

usullar yordamida kasallikning sabablari va darajasi aniqlanadi. Diagnostika jarayoni 

bemorning holatini to‘g‘ri baholash va kerakli davolash usullarini tanlashda muhim 

ahamiyatga ega. Davolash usullari kasallikning sabablariga va og‘irligiga qarab 

farqlanadi. Agar yallig‘lanish bakterial infeksiya natijasida yuzaga kelgan bo‘lsa, 

shifokorlar antibiotiklar tayinlashi mumkin. Antiinflamatuar dorilar va og‘riq 

qoldiruvchi vositalar ham bemorning holatini yengillashtirishda yordam beradi. 

Boshqa holatlarda, masalan, o‘t pufagida toshlar mavjud bo‘lsa, jarrohlik aralashuvi 

talab qilinishi mumkin.[1] 
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O‘t pufagining yallig‘lanishini oldini olish uchun bir qator tavsiyalar mavjud. 

Birinchidan, to‘g‘ri ovqatlanish va suv iste’molini ko‘paytirish muhimdir. Suv, 

siydikni tozalash va bakteriyalarni chiqarishga yordam beradi. Shuningdek, shaxsiy 

gigiena qoidalariga rioya qilish, siydik yo‘llarining infeksiyalarini oldini olishda 

muhimdir. Stressni kamaytirish, muntazam jismoniy faoliyat va sog‘lom turmush 

tarzini yuritish ham o‘t pufagining sog‘lig‘ini saqlashda yordam beradi. O‘t pufagining 

yallig‘lanishi, agar vaqtida aniqlanmasa va davolanmasa, jiddiy muammolarga olib 

kelishi mumkin. U siydik yo‘llarining infeksiyalarini kuchaytirishi, o‘t pufagida toshlar 

paydo bo‘lishiga sabab bo‘lishi va hatto o‘t pufagining o‘zini yo‘qotishiga olib kelishi 

mumkin. Shu sababli, bemorlar o‘zlarida ushbu kasallikning belgilari paydo bo‘lganda 

darhol shifokorga murojaat qilishlari zarur.[2] 

O‘t pufagining yallig‘lanishi, shuningdek, ayollar va erkaklar o‘rtasida farq 

qiladi. Ayollarda bu kasallik ko‘proq uchraydi, chunki ularning anatomik tuzilishi 

siydik yo‘llarining infeksiyalariga qarshi zaifroqdir. Shuning uchun, ayollar uchun o‘z 

sog‘lig‘ini kuzatish va kerakli choralarni ko‘rish juda muhimdir. Yallig‘lanish 

jarayoni, shuningdek, yoshga qarab ham farq qiladi. Kattalar va keksa insonlarda o‘t 

pufagining yallig‘lanishi ko‘proq uchraydi, chunki ularning immunitet tizimi 

zaiflashadi va boshqa kasalliklar bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin. Yosh bolalarda esa, 

ko‘pincha infeksiyalar natijasida yuzaga keladi. O‘t pufagining yallig‘lanishi, 

shuningdek, turli xil psixologik omillar bilan ham bog‘liq bo‘lishi mumkin. Stress, 

depressiya va boshqa ruhiy holatlar siydik yo‘llariga ta’sir ko‘rsatishi va yallig‘lanish 

jarayonini kuchaytirishi mumkin. Shu sababli, bemorlar o‘z ruhiy salomatligini ham 

e’tiborga olishi zarur.[3] 

Xulosa: Umuman olganda, o‘t pufagining yallig‘lanishi jiddiy kasallik 

hisoblanadi va uning oldini olish va davolashda ehtiyotkorlik bilan yondashish zarur. 

Sog‘lom turmush tarzi, to‘g‘ri ovqatlanish, shaxsiy gigiena va stressni boshqarish bu 

kasallikning oldini olishda muhim ahamiyatga ega. Agar sizda o‘t pufagining 

yallig‘lanishi belgilari paydo bo‘lsa, darhol shifokorga murojaat qilish va kerakli 

tahlillarni o‘tkazish muhimdir. Shunday qilib, siz o‘z sog‘lig‘ingizni saqlab qolishingiz 

va kasallikning og‘ir holatiga o‘tib ketmasligini ta’minlashingiz mumkin. 
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